
15 juILLeT 2019. – INTÉRIeuR 2019-07 – PAGe 68

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRe De L’INTÉRIeuR
_

Région de gendarmerie  
d’Auvergne-Rhône-Alpes 

et gendarmerie pour la zone de défense 
et de sécurité Sud-est

_ 

Décision no 29403 du 13 mai 2019  portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est

NOR : INTJ1911078S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes et de la gendarmerie pour la zone de défense 
et de sécurité Sud-Est,

Vu le code de la défense ;
Vu  le décret no  2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers 

de gendarmerie ;
Vu  l’arrêté du 14  décembre  2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 83670 du 12 décembre 2018 (NOR : INTJ1828631S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er juin 2019 :
Courtois Georges NIGEND :  70 126 NLS : 5 293 523

Article 2

L’adjudant dont le nom suit est promu au grade d’adjudant-chef le 1er juin 2019 :
Bosc Arnaud NIGEND : 167 810 NLS : 8 023 707

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er juin 2019 :
Rizet Christophe NIGEND : 166 803 NLS : 8 022 976
Beaune Sylvain NIGEND : 338 425 NLS : 8 106 508
Guillemot Yannick NIGEND : 169 170 NLS : 8 024 841

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juin 2019 :
Dumontaud Guinal NIGEND : 226 944 NLS : 8 075 371
Polks Pierre-Alexandre NIGEND : 262 528 NLS : 8 113 248
Bourdet Maxime NIGEND : 248 066 NLS : 8 099 601

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

ait leF 13 mai 2019.

 Le général de corps d’armée, 
 commandant la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes 
 et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est,
 P. guiMBert

OK mauvais


